Дума  Краишевского сельского  поселения

Еланского   муниципального   района  Волгоградской     области

РЕШЕНИЕ
28 февраля  2018 г.                                                                               №  125/47
Отчёт об исполнении бюджета

Краишевского  сельского поселения

за 2017 год

   Заслушав главного бухгалтера Администрации Краишевского сельского поселения  Егунову Марину Васильевну   об исполнении бюджета Краишевского сельского поселения за 2017 год,

Дума Краишевского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Утвердить отчёт исполнения бюджета Краишевского сельского поселения за 2017 год (согласно приложения).
Глава Краишевского

сельского поселения                                                           Е.Г.Лапина

	ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,

	 ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА
	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503127

	на
	«01» января 2018 г.

	Дата
	01.01.2018

	Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета,
	Администрация Краишевского сельского поселения
	по ОКПО
	04124590

	главный администратор, администратор источников финансирования
дефицита бюджета

	Глава по БК
	950

	Наименование бюджета

	Бюджет Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района
	по ОКТМО
	18210832

	Периодичность: месячная,квартальная, годовая

	Единица измерения:
	руб.

	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код дохода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета — всего
	010
	×
	7,569,244,00
	7,569,245,37
	-
	-
	###
	×

	в том числе:

	налог на доходы физ лиц

	950
	1010201001
	1000
	110
	1,077,940,00
	1,048,661,07
	-
	-
	###
	29,278,93

	налог на доходы физ лиц

	950
	1010201001
	2100
	110
	-
	1,693,23
	-
	-
	###
	-

	налог на доходы физ лиц

	950
	1010201001
	3000
	110
	-
	1,060,14
	-
	-
	###
	-

	налог на доходы физ лиц

	950
	1010201001
	4000
	110
	-
	-339,59
	-
	-
	###
	-

	налог на доходы физ лиц

	950
	1010202001
	3000
	110
	-
	1,682,17
	-
	-
	###
	-

	налог на доходы физ лиц

	950
	1010203001
	1000
	110
	-
	25,157,71
	-
	-
	###
	-

	налог на доходы физ лиц

	950
	1010203001
	3000
	110
	-
	25,05
	-
	-
	###
	-

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо

	950
	1030223001
	0000
	110
	425,573,00
	425,570,66
	-
	-
	###
	2,34

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и карбюраторных двигателей

	950
	1030224001
	0000
	110
	4,320,00
	4,320,20
	-
	-
	###
	-

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин,подлежащий распределению между бюджетами субъектов РФ

	950
	1030225001
	0000
	110
	688,239,00
	688,237,35
	-
	-
	###
	1,65

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин,

	950
	1030226001
	0000
	110
	-82,429,00
	-82,422,95
	-
	-
	###
	-6,05

	единый сельхозналог

	950
	1050301001
	1000
	110
	56,020,00
	56,020,90
	-
	-
	###
	-

	налог на имущество

	950
	1060103010
	1000
	110
	163,051,00
	162,441,35
	-
	-
	###
	609,65

	налог на имущество

	950
	1060103010
	2100
	110
	-
	609,72
	-
	-
	###
	-

	земельный налог

	950
	1060603310
	1000
	110
	387,549,00
	385,639,00
	-
	-
	###
	1,910,00

	земельный налог

	950
	1060603310
	2100
	110
	-
	1,909,19
	-
	-
	###
	-

	земельный налог

	950
	1060604310
	1000
	110
	1,684,730,00
	1,678,856,70
	-
	-
	###
	5,873,30

	земельный налог

	950
	1060604310
	2100
	110
	-
	5,873,16
	-
	-
	###
	-

	Доходы,получаемые в виде арендной платы,а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли,находящиеся в собственности поселений

	950
	1110502510
	0000
	120
	9,794,00
	9,793,70
	-
	-
	###
	0,30

	Прочие поступления от использования имущества,находящегося в собственности поселений(за исключением имущества муниципальных автономных   учреждений

	950
	1110904510
	0000
	120
	94,656,00
	94,656,20
	-
	-
	###
	-

	950
	1130299510
	0000
	130
	2,011,00
	2,010,81
	-
	-
	###
	0,19

	Суммы принудительного изъятия

	950
	1165104002
	0000
	140
	2,500,00
	2,500,00
	-
	-
	###
	-

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	950
	2021500110
	0000
	151
	1,288,000,00
	1,288,000,00
	-
	-
	###
	-

	Прочие субсидии бюджетам поселений

	950
	2022999910
	0000
	151
	949,000,00
	949,000,00
	-
	-
	###
	-

	убвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации Поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	950
	2023002410
	0000
	151
	3,300,00
	3,300,00
	-
	-
	###
	-

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета

	950
	2023511810
	0000
	151
	60,700,00
	60,700,00
	-
	-
	###
	-

	Прочие межбюджетные трансферты,передаваемые бюджетам поселений Поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	950
	2024999910
	0000
	151
	686,884,00
	686,884,00
	-
	-
	###
	-

	прочие безвозмездные поступления бюджетов поселений

	950
	2070503010
	0000
	180
	67,406,00
	67,405,60
	-
	-
	###
	0,40

	2. Расходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	по ассигнованиям
	по лимитам бюджетных обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Расходы бюджета — всего
	200
	×
	8,445,274,00
	8,445,274,00
	##########
	-
	-
	########
	########
	#######

	в том числе:

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию

	950
	0102
	79500
	14000
	121
	537,000,00
	537,000,00
	536,255,91
	-
	-
	########
	744,09
	744,09

	Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда государственных (муниципальных) органов, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий

	950
	0102
	79500
	14000
	129
	161,000,00
	161,000,00
	160,741,24
	-
	-
	########
	258,76
	258,76

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию

	950
	0104
	79500
	14000
	121
	1,345,000,00
	1,345,000,00
	##########
	-
	-
	########
	8,298,71
	8,298,71

	Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда государственных (муниципальных) органов, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий

	950
	0104
	79500
	14000
	129
	368,805,00
	368,805,00
	367,804,27
	-
	-
	########
	1,000,73
	1,000,73

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	950
	0104
	79500
	14000
	244
	551,694,00
	551,694,00
	551,670,01
	-
	-
	########
	23,99
	23,99

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	950
	0104
	99000
	70010
	244
	3,300,00
	3,300,00
	3,300,00
	-
	-
	3,300,00
	-
	-

	Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления либо должностных лиц этих органов, а также в результате деятельности казенных учреждений

	950
	0104
	99000
	80140
	831
	4,430,00
	4,430,00
	4,428,55
	-
	-
	4,428,55
	1,45
	1,45

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

	950
	0104
	99000
	80140
	851
	3,000,00
	3,000,00
	2,970,00
	-
	-
	2,970,00
	30,00
	30,00

	Уплата пени

	950
	0104
	99000
	80140
	853
	22,071,00
	22,071,00
	20,996,90
	-
	-
	20,996,90
	1,074,10
	1,074,10

	Резервные средства

	950
	0111
	99000
	99990
	870
	2,800,00
	2,800,00
	-
	-
	-
	-
	2,800,00
	2,800,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	950
	0113
	99000
	20330
	244
	9,000,00
	9,000,00
	9,000,00
	-
	-
	9,000,00
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	950
	0113
	99000
	90050
	244
	55,000,00
	55,000,00
	55,000,00
	-
	-
	55,000,00
	-
	-

	Фонд оплаты труда и страховые взносы

	950
	0203
	99000
	51180
	121
	46,620,00
	46,620,00
	-
	-
	-
	-
	46,620,00
	#######

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию

	950
	0203
	99000
	51180
	121
	-
	-
	46,620,00
	-
	-
	46,620,00
	-
	-

	Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда государственных (муниципальных) органов, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий

	950
	0203
	99000
	51180
	129
	14,080,00
	14,080,00
	14,080,00
	-
	-
	14,080,00
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	950
	0409
	79500
	18000
	244
	1,748,212,00
	1,748,212,00
	##########
	-
	-
	########
	########
	#######

	Иные межбюджетные трансферты

	950
	0503
	79500
	21000
	540
	87,043,00
	87,043,00
	87,043,00
	-
	-
	87,043,00
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	950
	0503
	79500
	21100
	244
	127,000,00
	127,000,00
	126,972,93
	-
	-
	########
	27,07
	27,07

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	950
	0503
	79500
	21400
	244
	880,527,00
	880,527,00
	691,379,08
	-
	-
	########
	########
	#######

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	950
	0503
	99000
	10110
	244
	72,500,00
	72,500,00
	72,102,71
	-
	-
	72,102,71
	397,29
	397,29

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

	950
	0503
	99000
	80140
	851
	8,700,00
	8,700,00
	8,662,00
	-
	-
	8,662,00
	38,00
	38,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	950
	0707
	79500
	77000
	244
	-
	15,000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	#######

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	950
	0707
	79500
	77500
	244
	25,000,00
	10,000,00
	16,000,00
	-
	-
	16,000,00
	9,000,00
	-6,000,00

	Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному социальному страхованию

	950
	0801
	79500
	08010
	111
	332,000,00
	332,000,00
	330,794,66
	-
	-
	########
	1,205,34
	1,205,34

	Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда казенных учреждений, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий

	950
	0801
	79500
	08010
	119
	102,865,00
	102,865,00
	99,900,01
	-
	-
	99,900,01
	2,964,99
	2,964,99

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	950
	0801
	79500
	08010
	244
	1,120,551,00
	1,120,551,00
	##########
	-
	-
	########
	17,273,72
	#######

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей

	950
	0801
	79500
	08010
	852
	100,00
	100,00
	-
	-
	-
	-
	100,00
	100,00

	Уплата пени

	950
	0801
	79500
	08010
	853
	9,900,00
	9,900,00
	-
	-
	-
	-
	9,900,00
	9,900,00

	Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному социальному страхованию

	950
	0801
	79500
	08020
	111
	160,000,00
	160,000,00
	156,801,74
	-
	-
	########
	3,198,26
	3,198,26

	Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда казенных учреждений, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий

	950
	0801
	79500
	08020
	119
	49,000,00
	49,000,00
	47,353,51
	-
	-
	47,353,51
	1,646,49
	1,646,49

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	950
	0801
	79500
	08020
	244
	188,406,00
	188,406,00
	120,318,58
	-
	-
	########
	68,087,42
	#######

	Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов государственной власти (государственных органов) либо должностных лиц этих органов, а также в результате деятельности казенных учреждений

	950
	0801
	99000
	80140
	831
	8,600,00
	8,600,00
	8,598,38
	-
	-
	8,598,38
	1,62
	1,62

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей

	950
	0801
	99000
	80140
	852
	-
	-
	100,00
	-
	-
	100,00
	-
	-

	Уплата пени

	950
	0801
	99000
	80140
	853
	-4,600,00
	-4,600,00
	4,757,20
	-
	-
	4,757,20
	-9,357,20
	-9,357,20

	Пенсии, выплачиваемые организациями сектора государственного управления

	950
	1001
	99000
	10270
	312
	167,000,00
	167,000,00
	166,932,00
	-
	-
	########
	68,00
	68,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	950
	1105
	79500
	03000
	244
	132,670,00
	132,670,00
	132,670,00
	-
	-
	########
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	950
	1105
	79500
	03100
	244
	65,000,00
	65,000,00
	60,887,18
	-
	-
	60,887,18
	4,112,82
	4,112,82

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	950
	1204
	99000
	20690
	244
	41,000,00
	41,000,00
	40,632,00
	-
	-
	40,632,00
	368,00
	368,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )
	450
	×
	×
	×
	-427,198,02
	-
	-
	########
	×
	×

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код источника финансирования
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Источники финансирования дефицита бюджета — всего
	500
	×
	-
	427,198,02
	-
	-
	###
	-

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	Изменение остатков средств
	700
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	-

	увеличение остатков средств
	710
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	×

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	уменьшение остатков средств
	720
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	×

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + стр. 820)
	800
	×
	×
	427,198,02
	-
	-
	###
	×

	изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета
(стр. 811 + стр. 812)
	810
	×
	×
	427,198,02
	-
	×
	###
	×

	из них:

	увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)
	811
	×
	×
	-7,569,245,37
	-
	×
	###
	×

	уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)
	812
	×
	×
	7,996,443,39
	-
	×
	###
	×

	Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)
	820
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	в том числе:

	увеличение остатков по внутренним расчетам
	821
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	уменьшение остатков по внутренним расчетам
	822
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	Руководитель

	Е.Г. Лапина

	Руководитель финансово- экономической службы

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	М.В. Егунова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	31 декабря 2017 г.